Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO  DO  CONTRATO  Nº 005/2022/INTERMAT - PROCESSO N° INTERMAT-PRO-2022/01703.

SIAG-C N° 00554/2022

I-CONTRATANTE: INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO -  CNPJ: 03.831.971/0001-71;

II-CONTRATADO:  GEOGIS GEOTECNOLOGIA LTDA  - CNPJ : 14.116.593/0001-60;

III-OBJETO: 1.1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE
PROCESSOS que deriva da adesão não participante à Ata de Registro de Preços nº 001/2021/CIDES - ALTO DO RIO
PARAGUAI, decorrente do Pregão Eletrônico nº 001/2021/CIDES - ALTO DO RIO PARAGUAI, EM CONFORMIDADE COM
O TERMO DE REFERÊNCIA APRESENTADO E DEMAIS ANEXOS, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO. 1.2 Vinculam-
se ao presente Contrato, independentemente de transcrição, o Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2021/CIDES - ALTO DO
RIO PARAGUAI com seus anexos.

IV-VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE 02/05/2022, CONFORME CONTRATO,
ADSTRITO À VIGÊNCIA DOS RESPECTIVOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS.

V-VALOR TOTAL:  R$ 17.850.000,00 (DEZESSETE MILHÕES, OITOCENTOS E CINQUENTA MIL)

VI-FISCAL: ROBISON PAZZETTO JUNIOR - MATRÍCULA: 291192; SUPLENTE: MARIONICE DO NASCIMENTO GUIBOR
- MATRÍCULA: 79462

VII-GESTOR: CLEIDE FELIX DE OLIVEIRA - MATRÍCULA: 280946

VIII-DOT. ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 04304 - INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO; PAOE: 2611 -
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DAS ÁREAS URBANAS; NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39.000 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSO: 100 - FONTE DE RECURSO DO TESOURO.

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 02 de maio de 2022. FRANCISCO SERAFIM DE BARROS - PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
TERRAS DE MATO GROSSO - CONTRATANTE  E  RODRIGO PINTO PEREIRA - REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA GEOGIS GEOTECNOLOGIA LTDA - CONTRATADO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e64a8ca2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:40:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial